Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 40 имени В. Токарева»

ПРИКАЗ

08.09.2023 г. № 800 -ОД

г.Бийск

Об утверждении персонализированных

программ наставничества

На основании Положения о наставничестве для педагогических

работников МБОУ «СОШ № 40 имени В.Токарева

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить персонализированные программы наставничества на период с

01.09.2023 г. по 31.05.2024 г.:

1.1.учитель химии, руководитель МО учителей естественно-научного

цикла Бедарева Е.А. (наставник);

 учитель математики Бобылева А.С. (наставляемый).

1.2. учитель истории, руководитель МО учителей гуманитарного цикла

Чеканова Н.В. (наставник);

учитель истории Синицина С.Н. (наставляемый).

1.3. учитель физической культуры Ардатова Ж.И. (наставник);

учитель физической культуры Колупаева В.А. (наставляемый).

1.4.учитель химии, руководитель МО учителей естественно-научного

цикла Бедарева Е.А. (наставник);

учитель информатики и математики Шапкина Е.В. (наставляемый).

2.Утвердить персонализированные программы наставничества на период с

01.09.2023 г. по 31.12.2023 г.:

2.1. заместитель директора по УВР Иванова Н.А. (наставник);

Советник по воспитанию Куркина И.Е. (наставляемый).

 3.Зам.директора по УВР  Чекановой Н.В. организовать мониторинг реализации

персонализированных программ. (Срок: в течение года).

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «СОШ № 40 им. В. Токарева»                        Н.И.Федака

		2023-11-17T11:03:03+0700
	Федака Наталья Ивановна